
  

    

 www.irwin.eu

Šroubováky Pro Comfort

NOVÉ



[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

1951801

1951680

www.irwin.eu

Šroubováky Pro Comfort 
Nové šroubováky IRWIN® Pro Comfort jsou navrženy tak, aby dlouho vydržely a aby jejich používání bylo pohodlné a bezpečné. Šroubováky jsou 
z dvojího materiálu, rukojeť je trojhranná pro ergonomické uchopení, hřídel se vyrábí z chrom-vanadové oceli (Cr-V) s ochranou proti korozi. 

Charakteristika Pro Comfort Izolované VDE

Materiál šroubováku
Chrom-vanadová ocel Chrom-vanadová ocel s černým fosfátem

Materiál rukojeti

Polypropylen + guma Polypropylen + guma

Zakončení hrotu
Černý fosfát Černý fosfát

Typy hrotů

Trojhranný design rukojeti

Magnetický

Šestihranná podložka

Certifikát VDE
1000V

*  Pouze vybrané 
položky

Šroubováky
 Irwin® pro comfort

1. TROJHRANNÁ RUKOJEŤ Z DVOJÍHO MATERIÁLU  
Umožňuje ergonomické uchopení 

2. MAGNETICKÝ HROT Z ČERNÉHO FOSFÁTU  
Pro lepší přilnutí ke šroubu, snadné šroubování a prodlouženou životnost hrotu

3. TECHNOLOGIE VSTŘÍKNUTÍ DVOU MATERIÁLŮ 
Přináší větší pohodlí při používání

4. CHROM-VANADOVÁ ČEPEL  
Obsahuje ochranu proti korozi pro delší životnost nářadí 

5. ŠESTIHRANNÁ PODLOŽKA* 
Umožňuje zvýšený točivý moment pomocí klíče

* Pouze vybrané položky



[2]

[3]

[4]

[5]

[1]

1951864

Šroubováky Pro Comfort

Šroubováky Pro Comfort
Kat. č. Popis produktu Šestihranná

podložka EAN Kartonové 
balení

Běžné 
balení

Šroubováky POZIDRIV
1951676 Šroubovák PZ #0 x 80mm 5706919516766 120 6
1951678 Šroubovák PZ #1 x 100mm 5706919516780 72 6
1951679 Šroubovák PZ #1 x 250mm 5706919516797 72 6
1951801 Šroubovák PZ #2 x 100mm ✓ 5706919518012 72 6
1951802 Šroubovák PZ #2 x 125mm ✓ 5706919518029 72 6
1951803 Šroubovák PZ #2 x 250mm ✓ 5706919518036 48 6

Krátké šroubováky POZIDRIV 
1951677 Šroubovák PZ #1 x 30mm 5706919516773 120 6
1951680 Šroubovák PZ #2 x 30mm 5706919516803 120 6

Šroubováky PHILLIPS 
1951807 Šroubovák PH #1 x 100mm 5706919518074 72 6
1951808 Šroubovák PH #1 x 250mm 5706919518081 72 6
1951811 Šroubovák PH #2 x 100mm ✓ 5706919518111 72 6
1951812 Šroubovák PH #2 x 125mm ✓ 5706919518128 72 6
1951813 Šroubovák PH #2 x 250mm ✓ 5706919518135 48 6
1951814 Šroubovák PH #0 x 80mm 5706919518142 120 6
1951816 Šroubovák PH #3 x 150mm ✓ 5706919518166 48 6

Krátké šroubováky PHILLIPS 
1951810 Šroubovák PH #2 x 38mm 5706919518104 120 6

Šroubováky PLOCHÉ 
1951818 Šroubovák plochý 3mm x 80mm 5706919518180 120 6
1951819 Šroubovák plochý 3mm x 100mm 5706919518197 120 6
1951820 Šroubovák plochý 5mm x 100mm 5706919518203 72 6
1951821 Šroubovák plochý 5,5mm x 100mm 5706919518210 72 6

Šroubováky Pro Comfort
Kat. č. Popis produktu Šestihranná

podložka EAN Kartonové 
balení

Běžné 
balení

Šroubováky PLOCHÉ (pokračování)
1951824 Šroubovák plochý 6,5mm x 150mm ✓ 5706919518241 72 6
1951825 Šroubovák plochý 8mm x 150mm ✓ 5706919518258 48 6
1951826 Šroubovák plochý 8mm x 175mm ✓ 5706919518265 48 6
1951827 Šroubovák plochý 8mm x 200mm ✓ 5706919518272 48 6
1951828 Šroubovák plochý 9mm x 200mm ✓ 5706919518289 48 6

Šroubováky PLOCHÉ PARALLEL 
1951842 Šroubovák plochý PARALLEL 3mm x 100mm 5706919518425 120 6
1951843 Šroubovák plochý PARALLEL 3mm x 150mm 5706919518432 120 6
1951844 Šroubovák plochý PARALLEL 3,5mm  x 80mm 5706919518449 120 6
1951845 Šroubovák plochý PARALLEL 4mm x 100mm 5706919518456 120 6
1951846 Šroubovák plochý PARALLEL 4mm x 150mm 5706919518463 120 6
1951848 Šroubovák plochý PARALLEL 5,5mm x 100mm 5706919518487 72 6
1951849 Šroubovák plochý PARALLEL 5,5mm x 150mm 5706919518494 72 6

Krátké šroubováky PLOCHÉ PARALLEL
1951850 Šroubovák plochý PARALLEL 6,5mm x 30mm 5706919518500 120 6

Šroubováky TORX
1951855 Šroubovák TORX T10 x 100mm 5706919518555 72 6
1951856 Šroubovák TORX T15 x 100mm 5706919518562 72 6
1951857 Šroubovák TORX T20 x 100mm 5706919518579 72 6
1951858 Šroubovák TORX T25 x 125mm 5706919518586 72 6
1951859 Šroubovák TORX T27 x 125mm 5706919518593 72 6
1951860 Šroubovák TORX T30 x 125mm 5706919518609 72 6
1951861 Šroubovák TORX T40 x 150mm 5706919518616 48 6

Izolované šroubováky
 Irwin® vde

1. VDE IZOLACE  
Izolované pro elektrikářské práce do 1 000 V AC 

2. TROJHRANNÁ RUKOJEŤ Z DVOJÍHO MATERIÁLU   
Umožňuje ergonomické uchopení 

3. MAGNETICKÝ HROT Z ČERNÉHO FOSFÁTU  
Pro lepší přilnutí ke šroubu, snadné šroubování a prodlouženou životnost hrotu

4. TECHNOLOGIE VSTŘÍKNUTÍ DVOU MATERIÁLŮ  
Přináší větší pohodlí při používání 

5. Chrom-vanadová čepel 
Obsahuje ochranu proti korozi pro delší životnost nářadí 

Izolované šroubováky Pro Comfort VDE
Kat. č. Popis produktu EAN Kartonové 

balení
Běžné 
balení

Šroubováky VDE PLOCHÉ PARALLEL
1951868 Izolovaný šroubovák VDE plochý PARALLEL 3,5mm x 80mm 5706919518685 120 6
1951869 Izolovaný šroubovák VDE plochý PARALLEL 4mm x 100mm 5706919518692 120 6
1951870 Izolovaný šroubovák VDE plochý PARALLEL 2,5mm x 50mm 5706919518708 120 6
1951881 Izolovaný šroubovák VDE plochý PARALLEL 5,5mm x 150mm 5706919518814 72 6

Šroubováky VDE PHILLIPS
1951862 Izolovaný šroubovák VDE PH #0 x 80mm 5706919518623 120 6
1951863 Izolovaný šroubovák VDE PH #1 x 100mm 5706919518630 120 6
1951864 Izolovaný šroubovák VDE PH #2 x 125mm 5706919518647 72 6

Šroubováky VDE POZIDRIV
1951865 Izolovaný šroubovák VDE PZ #2 x 125mm 5706919518654 72 6
1951866 Izolovaný šroubovák VDE PZ #1 x 100mm 5706919518661 120 6
1951867 Izolovaný šroubovák VDE PZ #0 x 80mm 5706919518678 120 6



© 2016

www.irwin.eu

Sady & Příslušenství

Kat. č. Popis produktu EAN Kartonové 
balení

Běžné 
balení

1951882 SADA 10 KS 5706919518821 20 5
Šroubovák PZ #0 x 80mm
Šroubovák PZ #1 x 100mm
Šroubovák PZ #2 x 30mm
Šroubovák PZ #2 x 125mm
Šroubovák PH #1 x 100mm
Šroubovák PH #2 x 125mm
Šroubovák plochý PARALLEL 3mm x 100mm
Šroubovák plochý 5,5mm x 100mm
Šroubovák plochý 6,5mm x 150mm
Šroubovák plochý 8mm x 150mm

Kat. č. Popis produktu EAN Kartonové 
balení

Běžné 
balení

1951883 SADA 9 KS 5706919518838 20 5
Šroubovák PZ #0 x 80mm
Šroubovák PZ #1 x 100mm
Šroubovák PZ #2 x 125mm
Šroubovák plochý PARALLEL 4mm x 100mm
Šroubovák plochý PARALLEL 5,5mm x 150mm
Šroubovák plochý PARALLEL 6,5mm x 30mm
Šroubovák plochý 3mm x 80mm
Šroubovák plochý 5mm x 100mm
Šroubovák plochý 5,5mm x 100mm

Kat. č. Popis produktu EAN Kartonové 
balení

Běžné 
balení

1951884 SADA VDE 6 KS 5706919518845 30 5
Šroubovák VDE plochý PARALLEL 2,5mm x 50mm
Šroubovák VDE plochý PARALLEL 3,5mm x 80mm
Šroubovák VDE plochý PARALLEL 4mm x 100mm
Šroubovák VDE PZ #0 x 80mm
Šroubovák VDE PZ #1 x 100mm
Šroubovák VDEPZ #2 x 125mm

Kat. č. Popis produktu EAN Kartonové 
balení

Běžné 
balení

1951885 SADA 5 KS 5706919518852 48 6
Šroubovák plochý 2mm x 50mm x 136mm
Šroubovák plochý 2,5mm x 50 mm x 136mm 
Šroubovák plochý 3mm x 50mm x 136mm
Šroubovák PH #00 x 50mm x 136mm
Šroubovák PH #0 x 50mm x 136mm

SADA PRECIZNÍCH ŠROUBOVÁKŮ 

MAGNETIZAČNÍ A ODMAGNETIZAČNÍ PŘÍSTROJ
Kat. č. Popis produktu EAN Kartonové 

balení
Běžné 
balení

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE ŠROUBOVÁKŮM     
1953963 Magnetizační a odmagnetizační přístroj 5706919539635 48 6

ROTUJÍCÍ HLAVY NA RUKOJETÍCH pro ovládání točivého 
momentu při přesné práci
ČEPEL zahrnuje ochranu proti korozi pro delší životnost nářadí 
SOUČÁSTÍ JE ÚLOŽNÝ BOX pro pohodlné uskladnění

2-V-1 FUNKČNOST zmagnetizování a odmagnetizování 
během několika sekund
ZMAGNETIZOVANÝ HROT usnadňuje přilnutí ke šroubu a 
šroubování 
ODMAGNETIZOVANÝ HROT pro případ, kdy není potřeba 
magnet

Výrobek společnosti:
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet, 10 
CH-1214 Vernier, Switzerland
Zastoupení v EU:
Newell Poland services Sp.
Plac Andersa 7, Poznan, 61-894 Poland
Péče o zákazníky: irwin.eu


